
Hakuohje 2026

Draama- ja teatterilinjalle haetaan pääsykokeen (videotallenne) ja peruskoulun päättötodistuksen perusteella 
siten, että keskiarvossa painotetaan kahdella äidinkielen ja kirjallisuuden arvosanaa ja yhdellä musiikin, kuvatai-
teen, liikunnan ja kotitalouden arvosanoja.  
Draama- ja teatterilinjalle ei ole erillistä hakulomaketta.

VIDEOTEHTÄVÄT
Kerro videotallenteessasi seuraavat asiat:

1. Kuka olet? Esittele itsesi haluamallasi tavalla, kerro esimerkiksi, mikä sinulle on tärkeää elämässä tällä hetkellä 	
ja miksi.
2. Miksi haluat opiskelemaan draama- ja teatterilinjalle?
3. Kerro lyhyesti, missä koulun valinnaisaineissa tai kerhotoiminnassa olet ollut mukana yläkoulun aikana? (esim. 
musiikki, kuvataide, draama/ilmaisutaito, tanssi, liikunta, tukioppilastoiminta)
4. Kerro lyhyesti harrastuksistasi viimeisen kuuden vuoden ajalta (taideharrastukset tai muut harrastukset, kuten 
partio, joukkuelajit jne.)

•	 Harrastuksen nimi?
•	 Mahdollinen harrastuksen järjestävä taho?
•	 Milloin aloitit ( ja milloin lopetit, jos harrastus on päättynyt)?
•	 Kuinka usein harrastat?
•	 Miten harrastuneisuutesi tukee draaman suuntautumisvaihtoehdossa opiskelemista?

5. Mitä positiivista tuot mukanasi aloittavaan draamaryhmään?

Voit toteuttaa videon, miten itse haluat. Omaa luovuutta saa käyttää! Mieti esimerkiksi, missä videon kuvaat, ja 
huolehdithan myös siitä, että puheestasi saa selvän ja otat rohkeasti kontaktia kameraan. Olemme ensisijaisesti 
kiinnostuneita motivoituneisuudestasi opiskella draama- ja teatterilinjalla, eli tekninen toteutus ei ole keskeisintä, 
vaan se, että oma motivoituneisuutesi näkyy. Videon maksimipituus on kuusi minuuttia.

Pääsykoetallenteesta voi maksimissaan saada 6 pistettä.
Arviointi jakautuu seuraaviin osa-alueisiin:

•	 Videon sisältö, max. 3 pistettä
•	 Esiintyminen videolla (esim. puheen selkeys ja luontevuus, kontakti katsojaan), max. 2 pistettä
•	 Videon toteutus (esim. kuvauspaikan valinta, rakenne), max. 1 piste

PÄÄSYKOETALLENTEEN PALAUTUS
Jaa ohjeiden mukaan tekemäsi videotallenne 16.4.2026 mennessä Järvenpään lukion draama- ja teatterilinjan 
sähköpostiosoitteeseen jpaalukio.draama@gmail.com.

Mikäli videotallenne mahtuu sähköpostiviestin liitteeksi, voit jakaa sen suoraan sähköpostilla. Voit myös ladata vi-
deotallenteen johonkin pilvipalveluun, esimerkiksi piilotettuna YouTubeen, ja jakaa linkin sähköpostiosoitteeseen. 
Tarkistathan linkin jakovaiheessa linkin asetuksista, että linkin saaneilla on katseluoikeus. Nimeä videotallenne 
ennen sen jakamista omalla nimelläsi.

Lisätietoja antaa tarvittaessa draama- ja teatteriopettaja Salla-Maria Santos,
sähköposti: salla-maria.santos@jarvenpaa.fi

Järvenpään lukio
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